
2022年 12月 

得意先各位 

株式会社 DECOLEcorporation 

〒462-0811名古屋市北区山田北町 2-11 

TEL 052-916-0935 

FAX  052-916-0660 

冬季休業のお知らせと新商品展示のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申しあげます。さて、誠に勝手ではございますが下記の通り冬期休業とさせ

ていただきますのでお知らせいたします。ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお

願い申しあげます。                           敬具 

記 

年内出荷   12月 23日（金）13時までの受注分 

最終出荷日  12月 26日（月） 

※着日指定が出来ない場合がございます。予めご了承くださいませ。 

※年内の返品伝票の受付は 12月 23日（金）18時 00分で締め切らせていただきます

ので予めご了承くださいませ。以降は翌年 1月伝票でのご対応になります。 

 

冬季休業日  12月 27日（火） ～ 1月４日（水） 

出荷開始日  1月５日（木） 

 

＊ 休業日直前は出荷作業の混乱が予想されますので、ご注文の FAX はお早めにお願

いいたします。また最終出荷日につきまして、ご希望に添えない場合もございま

すので、予めご了承くださいますようお願い申しあげます。 

２０２３年ＳＳ新商品につきましては、1 月 11 日（水）～1 月 13 日（金）に 

弊社にて内覧会を開催いたします。 

お越しの際はあらかじめ営業担当者にご連絡いただけますようお願い申しあげます。 

*最寄りの「大曽根駅」までお迎えにあがります。 


